Ho

4

ei. Quis dabit in pennas sic et. v. ut uide-  
am studia filiorum meorum et profectum eorum pacem.  
ordinem et disciplinam. Cupio uidere in loco  
nouello nouos in colas quoniam apud extraneos in-  
luat quoniam cantat canticum domini in terra aliena.

Et in mente uolauit et spiritu uobiscum sicut iur-  
ta uerbum domini spiritus promptus est caro autem in-  
firma nec potest eum sequi nec sequetur autem  
postea si unquam de manu domini pre-  
sentat receptit uires. Vos interim dilige-  
state in quo statis imo proficite in quo  
cepistis. quia ibi quousque incipit sentire  
defectum. uel se desinit extendere ad pro-

**Q**uis in faciet iusticiam. Factum  
de uobis. Si habem iudicem ad quem uos  
tendere possitis. iam nunc ostendem uobis  
ut parturiens loquor quod mererimini.  
Exeat quod de tribunal christi sicut ab sit

ut illud appellē uos q̄ illic si uob̄ necessa  
riū & n̄ possibile eēt uellē totis uirib̄  
stare & respondē uob̄. Itaq; recuro ad eū  
cui in p̄senti datū est iudicare de uinū  
sis. & ad uos. appello ad uos. uos iudicate  
uīt me & uos. inq̄ queso puer uī tā male  
meruit de uīa pat̄nitate inuure. & in  
signure placent nota & nomine p̄ditōris.  
Hūq̄d n̄ me uīū uicariū dignatio uīa  
& stituit in recōculatione p̄t̄ p̄isanu si p̄  
me illū reuocare d̄s a fece scis mat̄is dig  
naret̄. Si negat̄ p̄babo tot̄ testib̄ q̄t̄ in  
curia tē temp̄is erat̄. hūq̄t n̄ deniq; p̄ hoc  
iuxta d̄m ubi mei ho in suo ordine & ho  
nore recept̄ ē. Quis nā q̄ & stancie uīe suo  
& silio. imo suo dolo subripuit̄ indulta  
repetē & q̄ p̄cessere de labiis uīis face  
urita & hoc ego n̄ ut aplicū rep̄hendā

rigorē & scelū igne dī succensū cōt scisma  
ticos. qui in spū uehementi iterat nauet tar  
sis. & instar sinees & fodiat fornicantes iux  
ta illū. Nonne q̄ o derit te dñe o. & s. i. m. t.  
t. S; ū n̄ ē par culpa. par plane n̄ debet.  
pcedē pena. nec uenit eadē in uolui sen  
tencia. eū q̄ peccm cū his q̄s magis peccm  
deseruit. Pp̄t eū q̄ ut peccatorib̄ parēt.  
sibi ipsi n̄ pepercit. auferet obpbriū meū.  
& restituendo quē statuisti uirē & tā sane  
& integre opinioni & salute. Sup̄ h̄ iā alia u  
ce sc̄p̄sa uob̄ s; n̄ ē responsū m̄. puto n̄  
pueint ad uos hoc q̄d scripseram.

**C**ristus ē aīa mea usq; dū tedeā. & n̄ uult  
& solari usq; ad uos. Que enī in solatio  
uirtē malo & i loco p̄gnationis mee.  
n̄ ne uos i dño. Minime q̄de deserit me  
q̄cūq; iero dulcis memoria uir̄ s; q̄nto

ad aliz.

memoria dulcior: tanto absentia molesti  
 or: heu in q̄ incolat̄ m̄s̄ plonget̄ ē; et  
 cumulat̄ v̄ reūa iuxta p̄ph̄am sup̄ dolore  
 uulnerū meoy addider̄: q̄ me auob̄ a-  
 liquādo l̄ corpe separauer̄ ē y mune ex-  
 diū ipsūq; molestū satis qd̄ qm̄ diu sum̄  
 in hoc corpe pegnam̄ ad h̄o; huic accessit  
 & speciale qd̄ pene impacientē me reddat  
 dit̄ cogat̄ uiuē sine uob̄. **Longa molestia**  
 y tediosa expectacio uanitati huic oc-  
 cupanti om̄ia tādiu mane subiectum  
 feculenti corpi horrido curcūdaricar-  
 cere mortis uincul̄ funib⁹ peccatoroy nec  
 diu absoluy tanto t̄p̄re eē n̄ cū x̄. **Cetū**  
 adūsus hec oīa unū m̄ remediū q̄le-  
 cūq; erat y uere datū desup̄ puuttu  
 fidel̄ q̄le q̄ abscondit̄ ē usq; ad huc uide-  
 interim tēplū dī sc̄m̄ qd̄ estis uos. **In hoc**